АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

                          КОНОШСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

                  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ   «ЕРЦЕВСКОЕ»

                                        МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

                                                     третьего  созыва

РЕШЕНИЕ

                                                 Двадцать четвертой сессии

от  25  декабря 2014 г. №92 ​​​

                        Об утверждении  стоимости  ритуальных услуг,

                входящих в гарантированный  перечень  по погребению

  В соответствии  с пунктом 3 статьи 9 Федерального  закона  от 12  января 1996 года №8-ФЗ «О погребении  и похоронном  деле» (с изменениями и дополнениями)

                            Муниципальный  Совет  решил:

1.Утвердить  стоимость  ритуальных услуг, входящих  в гарантированный перечень, возмещаемых  за счет средств  Пенсионного фонда  РФ  и действующих  на территории  муниципального  образования   «Ерцевское»  с 01 января 2015 года, согласно  приложению.

Глава  муниципального  образования

«Ерцевское»

С.А.Михальчук

Утверждаю :

Согласовано:

Глава  муниципального

                   зам.Управляющего  ГУ - УПФР

образования «Ерцевское»

                   по Архангельской области

____________С.А.Михальчук

                   _________________И.Н.Прудникова

«____»___________ 2014 года

«____»_____________20___ года

Стоимость   ритуальных  услуг, входящих  в гарантированный  перечень, возмещаемых  за счет средств  Пенсионного  фонда РФ  и действующих  на территории  МО «Ерцевское»  с 01  января 2015  года

	Наименование  услуги
	Стоимость ритуальных услуг, возмещаемая  за счет средств  Пенсионного  фонда РФ (руб)
	Фактическая  стоимость  ритуальных  услуг (руб.)

	1.Оформление документов  необходимых для погребения

А)оформление документов

	2.Услуги  по предоставлению  гроба :

а)изготовление  гроба;

б)изготовление  временного  памятника – надгробия.

в)изготовление деревянного креста

3.Перевозка гроба  с телом  умершего  в морг и на кладбище (услуги катафалка)

а)доставка гроба  и предметов  Ритуала в морг

б)доставка гроба на кладбище
	       3615.15
        462.72

        450.0

        704.87

	3615.15
462.72

450.0

704.87

	4.Погребение:

	       1100.0
	1100.0

	ИТОГО:
	       6332.74
	6332.74